nunc Alexandri Kemp, ex australi, Croftam olim fratribus predicatoribus incumben ex boreali, communem viam regiam ex orientali, et dictum lie cruiket myir ex occidentali partibus ; et alia crofta jacen. prope domum leprosorum, inter croftam quondam Marion Umphray, nunc ad collegium regale de Aberdene spectan. ex anstrali, croftam quondam Joannis Wear ex boreali, communem viam regiam ex orientali, et lie calsey myir ex occiden. partibus ; ac alia crofta prope lie Spittell-hill, inter croftam dicti quondam Joannis Wear ex australi, lie Spittell-hill ex boreali, communem viam regiam ex orientali, et lye calsey myir ex occiden. partibus ; ac alia crofta, vocat fill ye cap, per quondam Magistrum Adamum Gordoun fundat jacen. prope lie theiffis briggis, inter croftam Davidis Mar ex australi et orientali partibus, croftam olim dictis fratribus prædicatoribus pertinen. ex boreali et communem viam regiam ex occiden. partibus Item aliam firmam feudifirmariam novem librarum monetæ predictæ de terris quondam mgri Alexre. Galloway Rectoris de Kinkell vocat crynis Wallis nunc Thomæ Quhyt naute Burgen. dicti Burgi incumben. jacen. in territorio de Futtie infra libertatem dicti burgi, inter terras Davidis Andersoun ex boreali, terras vocat thrie lang riggis ex australi, fluxum maris ex orientali, et terras quondam Joannis Mar ex occiden. partibus ; et de dictis terris, vocat. thrie lang riggis, jacen. ex australi parte die lie Auld Wallis inter terras dicti Davidis Andersoun et terras Andreæ Murray ex australi, terras vocat Sandilandis et terras Joannis Mar ex boreali, Terras communitatis de Aberdene, lie linkis appellatas ex orientali, et terras dicti Andreæ Murray ex occiden. partibus ; et de dictis terris, vocat. Sandilandis, jacen. inter dictas terras, vocat. thrie lang riggis, ex australi, terras Andreæ Murray ex boreali, terras lie links nuncupat. ex orien. et terras dicti Joannis Mar ex occiden. partibus ; et de terris, nuncupat. lie cuttingis de futties myir, jacen. inter terras dicti Alexandri Cullen ex australi, futties myir ex boreali, dictas terras vocat. lie linkis ex orientali, et terras quondam Vilhelmi Fuddes ex occiden. partibus ; ac de terris dicti quondam Magistri Alexandri jacen. inter viam publicam vocat. bouthget, ex boreali, aqueductum discenden. a lie futties myir ex australi, terras quondam domini de Barnis ex occiden. et futties myir ex orien. : ac de tribus peccii terrarum, vocatis lie cuttinges, Jacen. inter aque-ductum predictum ex boreali, terras fratrum domus Sancte Trinitatis de Aberdene ex australi, terras dicti Vilhelmi Fuddes ex orien. et fluxum marinum ex occiden. partibus, nunc dicto Thomæ Quhyt naütæ in feudifirme pertinen. ; Item unum annuum redditum triginta trium solidorum et octo denariorum monetæ predictæ, de crofta terræ olim quondam Vilhelmo Kintor, burgen. dicti burgi, et nunc Joanni Donaldsone burgen. ejusdem pertinen. jacen. prope lie Gallowgait port dicti burgi, vocat calsay croft, alias lie lang riggis, inter croftam capellanorum collegii Aberdonen, ex australi, Croftam

quondam Vilhelmi Edie ex boreali, communem viam regiam ex orientali, et Iye Cruikit myir ad occiden. ; annum redditum viginti sex solidorum et octo denariorum de crofta terræ, nunc Joanni Leith de Montgarie pertinen. Jacen. prope lie Crabstane, ex parte occidentali territorii croftarum dicti burgi, inter croftam quondam Ricardi Kyntor ex orien. croftam quondam Alexandri Kyntor ex occiden. communem viam regiam ex australi, et croftam quondam Joannis Mar ex boreali, partibus ; Item annum redditum viginti octo solidorum, et octo denariorum monetæ predict. levand et percipien. de crofta terræ olim quondam Joannis Howye, burgen. dicti burgi, et nunc Joannis Tullidaff burgen. ibidem, spectan. Jacen. ex parte orientali territorii croftarum dicti burgi, inter croftam quondam Alexandri Gray ex australi, croftam quondam Roberti Scroggie ex boreali, communem viam regiam ex occidentali, et lie Gallowhills ex orien. partibus ; extenden. in toto ad summam viginti septem librarum octo solidorum et octo denariorum ; una cum superioritate mea dictarum terrarum et croftarum cum pertinen ; Quæquidem feudifirmæ, seu annui redditus, cum superioritate prædict., quatenus per me licitum est, de præsentis mortificantur, et ad manum mortuam conceduntur, ad reparationem et sustentationem dicti pontis de Don, pro tanto ; Ita quod licitum erit dictis preposito, ballivis, consulibus et civibus dicti burgi, eorumque successoribus, aut eorum magistro operis dicti pontis pro tempore, dictas feudifirmas, et annuos redditus, predict. croftarum, cum suis pertinen., annuatim et terminatim recipere, et easdem ad reparationem et sustentationem dicti pontis applicare, et ad nullos alios usus, prout Deo, in extremo iudicio, respondere voluerint : Tenen et habent omnes et singulas prædictas annuas feudifirmas et annuos redditus particulariter superius specificat extenden in toto ad dictam summam viginti septem librarum octo solidorum et octo Denariorum annuatim levand et percipiend ad terminos consuetos de dictis terris et croftis superius bondat et limitat cum superioritate predictarum terrarum et croftarum dictis Preposito Ballivis Consulibus et Communitati dicti Burgi et eorum successoribus a me meis hæredibus et Assignatis de S. D. N. Rege et suis successoribus in feodo et hereditate ac in libero Burgagio hereditarie in perpetuum cum omni jure et juris clameo titulo proprietate et possessione ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis et justis pertinen. quibuscunq ad prædict feudifirmas annuos redditus et superioritatem Croftarum prædict cum pertinen spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pacem sine impedimento obstaculo revocatione aut contradictione aliquali Reddendo inde annuatim dicti Prepositus Ballivi Consules et Communitas dicti Burgi de Aberdeen eorumq successores prefato S. D. N. Regi et suis successoribus servitium Burgagium quantum spectat ad prædict terras feudifirmas et annuos redditus et alia servitia et divoria pro rata que Ego heredes

mei et Assignati pro loco habitationis feudifirmis et annuis redditibus olim ad dictos Capellanos spectan virtute mei Infeofamenti earundem facere tenemur tantum pro omni alio onere servitio seculare exactione questione seu demanda que de predict feudifirmis annuis redditibus et superioritate antedict aliqualiter exegi poterint vel requiri Et Ego vero dictus Magister Alexander Hay heredes mei et Assignati totas et integras predictas annuas feudifirmas et annuos redditus dict terrarum et Croftarum particulariter supra specificat et bondat cum superioritate earundem terrarum et Croftarum et suis pertinen prefatis Præposito Ballivis Consulibus et Communitati dicti burgi et eorum successoribus in omnibus et pro omnia fama pariter et effectum ut præmissum est, nec non liberas immunes et exoneratas ab omnibus oneribus et periculis a facto meo proprio, duntaxat hoc est quod neque fecimus nec faciemus quippiam in prejudicium hujus Infeofamenti contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus omnibus dolo et fraude seclusis Insuper delectis meis Magistro Gulielmo Barclay Advocato et eorum cuilibet conjunctim et divisim Ballivis meis in hac parte specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem vobis præcipio et firmiter mando quatenus Statum et Sasinam et possessionem hereditariam realem actualem et corporalem omnium et singularum prædict feudifirmarum et annuarum reddituum specialiter superius specificatorum et superioritatis antedict prefatis Preposito Ballivis Consulibus et communitati dicti burgi de Aberdeen et eorum successoribus destinat ad usum et effectum suprascript et non aliter, vel eorum certo actornato aut procuratore presentium latore per terre et lapidis fundi dictarum croftarum donationes ut moris est respective et successive tradatis et deliberetis seu aliter vestrum tradat et deliberet secundum tenorem supra script Cartæ meæ et presentis precepti Sasinæ in omnibus visis præsentibus sine dilatione Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim Ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore præsentium committo potestatem In cujus rei Testimonium Presentibus per Robertum Rawson secreti sigilli Scribam Deputatum scriptis ac subscriptione mea manuali subscript sigillum meum proprium est appensum apud Edr. primo die mensis Februarii anno Domini millesimo sexcentesimo quinto coram his testibus Magistro Richardo Douglas Fratre Germano Domini Quhetinghame Georgio Hay de Monkton Magistro Georgio Tod Scriba Finlao Tailzeur Servitore dicti Domini Regis et dicto Roberto Rawson presentium Scriba Sic subscribitur Mr. Alex. Hay with my hand Mr. Richard Douglas, Witness, George Hay, as Witness, Mr. George Tod, Witness, Finlay Tailzeur, Witness, Robert Rawson, Writer hereof, Witness.